
 

 

UCHWAŁA NR XIV/72/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 23 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 1-2, 211, 212, 214, 215, 

222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr X/46/2024 Rady Miejskiej w Pogorzeli z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały 

budżetowej Gminy Pogorzela na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 46.183.478,88 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 34.064.473,48 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 12.119.005,40 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi 

ustawami w wysokości 2.904.307,70 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1a do Uchwały, 

2) dotacje celowe na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego w wysokości 41.889,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1b do Uchwały, 

3) środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 490.819,14 zł, zgodnie z Załącznikiem 

1c do Uchwały, 

4) dochody  na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.1 

pkt. 2 i 3 w wysokości 4.003.180,00 zł, 

5) dochody z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych  wysokości 

6.999.566,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1d do Uchwały, 

6) dochody związane z Funduszem Pomocy Ukrainie w wysokości 64.820,34 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 1e do Uchwały.”; 

2) § 2  otrzymuje brzmienie: "1. Ustala się wydatki budżetu na 2025 rok w łącznej kwocie 48.033.601,13 zł 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do Uchwały, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.679.390,48 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 14.354.210,65 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do Uchwały. 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 5661



1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 2.904.307,70 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2a do Uchwały, 

2) wydatki na realizację zadań realizowanych w drodze umów i porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego w wysokości 41.889,00 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 2b do Uchwały, 

3) wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 490.819,14 zł zgodnie z Załącznikiem 

Nr 2c do Uchwały, 

4) wydatki na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których  mowa w art. 5 ust.1 pkt. 2  i 3  

w wysokości 3.768.980,00 zł, 

5) wydatki z Rządowego Programu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w wysokości 

6.449.566,00 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2d do Uchwały, 

6) wydatki związane z Funduszem Pomocy Ukrainie w wysokości 64.820,34 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2e 

do Uchwały." 

3) § 4 otrzymuje brzmienie: "1.Deficyt budżetu w wysokości 1.850.122,25 zł zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 14.263,13 zł, 

2) nadwyżką z lat ubiegłych - 702.736,87 zł, 

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym - 950.000,00 zł, 

4) przychodami ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej - 183.122,25 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 5.250.122,25 zł jak w załączniku Nr 3a do niniejszej 

uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w wysokości 3.400.000,00 złotych jak w załączniku nr 3b do niniejszej 

uchwały." 

4) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu Gminy: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych – 2.453.651,00 zł, 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych -90.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 5 do niniejszej uchwały.”; 

5) W załączniku Nr 1 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. W załączniku 

Nr 2 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. W załączniku Nr 3a dokonuje się 

zmian jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. W załączniku Nr 4 dokonuje się zmian jak 

w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. W załączniku Nr 5 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 5 do 

niniejszej uchwały. W załączniku Nr 7 dokonuje się zmian jak w załączniku Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

(-) Anna Foltynowicz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 5661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 5661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 5661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 5661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 5661



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 5661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 5661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 5661



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 5661


		2025-07-11T11:11:19+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




